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Бастауыш  сыныптар  апталығының  жоспары

Тақырыбы: «Бастауыш сыныптарда  оқушыларды жеке  тұлға  ретінде қалыптастыруда   пәнаралық және  пәндік  оқытудағы  нәтижесіндегі  ойлау жасампаздылықтарын  дамыту»
(11 ақпаннан-22 ақпанға дейін)


  Мақсаты:
           Жаңа  инновациялық  ақпараттық   технологияларды  пайдалана  отырып, оқушылардың  танымдық  белсенділігін  арттыру,  шығармашылық   қабілетін   дамыту.
  Міндеттері: 
1. Сапалы  білімді  жүзеге  асыру  үшін  қажетті  жағдайды  туғызу.
     2. Оқушылардың   оқуға  деген  қызығушылығын  арттыру.
3.Сабақ  және  сыныптан  тыс  шараларды  қызықты  өткізу  формаларын               
        қолдана  отыра,  барлық  балаларды  оқу және  тәрбие  үдерісіне  тарту.
    
   4. Оқушылардың  информациялық - комуникативті  қабілетін  дамыту.




                           



                          
                             Ю.А.Гагарин  атындағы  №7  орта  мектебінің
бастауыш  сынып  апталығының  жоспары
11 – 22 ақпан  2019 жыл

	       
 Өткізілетін   іс-шара
	  
Күні
	
Уақыты
	
Сынып
	
Кабинет
	    
Жауаптылар

	  Апталықтың   салтанатты  
    ашылуы
	  11.02
	    12.30
	0-4
	 Акт.зал
	Жуварова  Г.Ж.  
ӘБ мұғалімдері          

	 «Ең әдемі  қала» қабырға  газеті

	   13.02
	-
	2 «А»
	
	Оспанова  Д.К.
Закариянова  Б.Т

	               Ашық    сабақтар
	
	
	
	
	

	Сауат ашу «Б дыбысы  мен  әрпі»
	18.02
	14.40-15.10
	0 «А»
	 №36
	 Кошанова  Д.Т.

	  Жаратылыстану  «Жер   
  ғаламшарының  көрінісі»
	21.02
	10.00-10.40
	1 «А»
	 № 36
	 Турсунбаева Б.А

	Сабақтан  тыс  өткізілетін          іс-шаралар
	
	
	
	
	

	«Алтын  қақпа»  сайысы
	19.02
	16.25-17.05
	2«А»
	 №36
	Закариянова Б.Т

	«Білім  еліне  саяхат» викторина
	 15.02
	11.45-12.25
	4 «А»
	 №36
	Сарманова А.М

	 Шығарма  сайысы  «Менің  сүйікті  қалам» 
	14.02
	-
	3 «А»
	 №37
	Оспанова Д.К.

	  Математика,  қазақ   тілінен   пәндерінен  мектепішілік  олимпиада
	20.02
	13.00-14.00
	4 «А»
	 №60
	Оспанова Д.К.
Сарманова А.М

	   Табиғи  материалдардан
 бұйымдар  жасау  байқауы
«Степногорск - менің  сүйікті қалам»
	12.02
	-
	0 «А»
1 «А»
	
	Оспанова Д.К.
Кошанова Д.Т
Турсунбаева Б.А.

	  Шығармашылық   жұмыстар  байқауы «Степногорск  қаласына 55 жыл» кітапша  жасау
	 15.02
	-
	4 «А»
	
	ӘБ  жетекшісі
Сарманова А.М.

	Салтанатты  жабылу  рәсімі
	22.02
	12.30
	0-4
	
	Жуварова  Г.Ж. 
ӘБ  мұғалімдері             



                                                                ӘБ  жетекшісі:                     Д.К.Оспанова
